Kính gửi : Quý Khách hàng mua thanh lý,
Thực hiện kế hoạch thanh lý tài sản, Hội đồng Thanh lý trân trọng gửi tới quý khách hàng thông tin mời tham gia khảo giá mua tài sản thanh lý tại MSB Đồng Xuân
Danh mục tài sản thanh lý: theo file đính kèm
· Phương thức trả giá: Gửi thông tin trả giá vào hòm thư thamct@msb.com.vn
· Nội dung email:

Kính gửi: Ngân hàng TMCP Hàng Hải Việt Nam
· Khách hàng cá nhân:

· Họ và tên khách hàng:…………………………….
· CMND/Thẻ CCCD/Hộ chiếu:……………….. cấp ngày:………………..tại:…………………
· Địa chỉ thường trú:……………………………………………….
· Địa chỉ hiện tại:………………................Điện thoại:……………………
· Khách hàng tổ chức:
· Tên Công ty/Đơn vị:…………………………………Mã số thuế:…………………
· Địa chỉ Cơ quan:…………………………………………
· Giấy ĐKKD số: ……………….nơi cấp:……………... cấp ngày:………………….
· Người đại diện:……………………………… Điện thoại…………………Email:………………
· CMND/Thẻ CCCD/Hộ chiếu:…………….... cấp ngày:…………….tại:……………..
· Địa chỉ thường trú:……………………………………………….
· Qua các phương tiện thông tin, chúng tôi được biết Ngân hàng TMCP Hàng Hải Việt Nam hiện đang chào bán công khai tài sản là: Nội thất văn phòng, máy in của MSB Đồng Xuân.
· Chúng tôi đã đọc kỹ thông báo và hiểu rõ thể lệ bán thanh lý tài sản của MSB. Sau khi xem xét kỹ lô hàng chúng tôi trả giá mua cả lô là: …………………. VNĐ
· Thành tiền bằng chữ:………………………………….(Giá mua trên đã bao gồm Thuế TNDN, VAT (nếu có).
· Thời hạn nhận hồ sơ: Từ ngày 15/01/2025 đến hết 18h ngày 17/01/2025
· Đầu mối giải đáp thắc mắc liên quan đến thanh lý tài sản:
Ngô Thị Hương Giang- DVHT  - MSB Đồng Xuân
Address:   Số 35 Hàng Chiếu – Phường Đồng Xuân – Quận Hoàn Kiếm – TP.Hà Nội
Mobile:      0985454159
Trân trọng cảm ơn các Anh/Chị!